

## MSZANOWO

Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, Mszanowo, 13-300 Nowe Miasto  
Przetarg nieograniczony „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”  
Znak Sprawy: ZUK.95.2019

Mszanowo, dnia 21.05.2019r.

Znak sprawy: **ZUK.95.2019**

Zamawiający (Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.) – zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienie na pytania wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **„Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”**

### **PYTANIE 1**

1/ W związku z zamieszczoną na stronach internetowych Zamawiającego uchwałą nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników ZUK w Mszanowie sp. z o.o. z dnia 20 maja 2019r.

Pytanie: Czy Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytu prawidłową, zgodną z postanowieniami SIWZ w zakresie kwot i terminów spłaty kredytu uchwałę Zgromadzenia Wspólników ZUK w Mszanowie sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu i zabezpieczenie w postaci weksla in blanco?

### **ODPOWIEDŹ**

Tak, zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytu prawidłową, zgodną z postanowieniami SIWZ w zakresie kwot i terminów spłaty kredytu uchwałę Zgromadzenia Wspólników ZUK w Mszanowie sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu i zabezpieczenie w postaci weksla in blanco.

### **PYTANIE 2**

„Dopuszcza się refundację z kredytu części wydatków poniesionych przez Zamawiającego poprzez przelew na rachunek bieżący Zamawiającego. Warunkiem refundacji jest udokumentowanie poniesionych wydatków i przedłożenie stosownych dokumentów księgowych.”

Pytanie: Prosimy o wskazanie kwoty refundacji.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wskaże kwotę refundacji po podpisaniu umowy.

### **PYTANIE 3**

3/ W odniesieniu do zamieszczonej na stronach internetowych Zamawiającego odpowiedzi na Pytanie 4: „Termin zakończenia inwestycji przypada na dzień 15.05.2019r.”

Pytanie: Czy inwestycja została zakończona w terminie, tj. 15.05.2019 r.? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie docelowego terminu jej zakończenia.

### **ODPOWIEDŹ**

Wykonawca zgłosił zakończenie prac. Zamawiający jest w trakcie realizowania odbiorów.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Dawid Kołakowski*